
           

 
Věc:  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy“. 

Žádost o dodatečné informace. 

Dotaz č. 1 
Samonivelační stěrky 
Ve výpisech skladeb podlah, např. P3, P4, P5 jsou uváděny tloušťky samonivelačních stěrek 15 nebo 
20 mm. Rozumíme dokumentaci dobře, tak že má být kalkulováno několikanásobné položení 
stěrkových vrstev, pro dosažení požadovaného rozměru, nebo došlo k přepisu a tloušťky mají být 1,5 
nebo 2,0 mm.  Optimální navrhované tloušťky samonivelačních stěrek jsou dle výrobců 3-6mm. 
Žádáme o upřesnění. 
 
15 a 20  mm jsou správné údaje. Dle technických listů některých výrobců, je možné samonivelační  
stěrky realizovat, až do tl. 20 mm. ( předložená dokumentace neumožňuje uvádět konkrétní výrobky) 
 
Dotaz č. 2 
ozn P7b - skladba podlahy galerie prodejny knih - (přízemí) - Vrstvené „pochozí“ sklo 
Není zadána tl. skla – ve statice jsou pouze požadované mechanické vlastnosti.  
Dále sklo odolné proti poškrábání de facto neexistuje. Není zadán požadavek na protiskluznou 
úpravu, kterou v tomto případě musí být sklo upraveno. 
Žádáme o upřesnění. 
 
Únosnost skla je specifikována v části statika. Různé výrobky mohou mít jinou tloušťku při stejné 
únosnosti.( předložená dokumentace neumožňuje uvádět konkrétní výrobky) Protiskluzovost musí 
odpovídat normovým hodnotám 
 
Dotaz č. 3 
Vnitřní vybavení – investiční 
Má zadavatel schválený jednotný standard a konkrétní výrobky v rámci celé školy? Může zadavatel 
uvést případného dodavatele jako referenčního, stanovující standard?   
 
Současný standart školy se neřeší, referenční vzorek s ohledem na VZ nelze uvést. Vnitřní vybavení – 
výrobky jsou v projektu specifikovány přesným popisem materiálů i ostatních parametrů viz M7, M6, 
apod. 
 
Dotaz č. 4 
Slaboproudé systémy 
Jaké stávající systémy (výrobci) jsou použity u slaboproudých souborů MÍSTNÍ ROZHLAS, 
PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM, JEDNOTNÝ ČAS, EZS a EPS u těchto systému se jedná o rozšíření a bez 
těchto informací nelze adekvátně zpracovat cenovou nabídku. 
Viz. předešlé odpovědi: 
místní rozhlas – odpověď č.7 - rozhlasová ústředna Dynacord; přístupový systém – odpověď č. 10; 
jednotný čas – odpověď č. 13; EZS – odpověď č. 6; EPS – Lites MHÚ 110 
Druhy používaných systémů jsou uvedeny v odpovědích, přenos dat z místnosti č. 011 bude řešen 
mimo SOD 
 


